[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸН КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВӸЗӸМЙӒР СОЛА

АДМИНИСТРАЦИ

	ВИЗИМЬЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                        ПЫНЗАЛТЫШ                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2020 года № 58
Об утверждении Графика проведения еженедельной универсальной ярмарки в п.Визимьяры
Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 19.07.2010 № 184 «Об утверждении Положения о порядке организации ярмарок и требованиях к организации продажи товаров на них в Республике Марий Эл», Визимьярская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1.
Утвердить прилагаемый график проведения еженедельной универсальной ярмарки в п.Визимьяры на 2021 год.

2.
Разместить настоящее постановление на информационном стенде для ознакомления граждан.

	Глава администрации

	А.К.Максимова

Утвержден
 Постановлением

 Визимьярской сельской администрации
от 10 декабря 2020 №58
График
проведения еженедельной универсальной ярмарки
в п.Визимьяры на 2021 год
	№п/п
	Дата проведения ярмарки
	№п/п
	Дата проведения ярмарки

	1
	5 января 2021 года
	31
	3 августа 2021 года

	2
	12 января 2021 года
	32
	10 августа 2021 года

	3
	19 января 2021 года
	33
	17 августа 2021 года

	4
	26 января 2021 года
	34
	24 августа 2021 года

	5
	2 февраля 2021 года
	35
	31 августа 2021 года

	6
	9 февраля 2021 года
	36
	7 сентября 2021 года

	7
	16 февраля 2021 года
	37
	14 сентября 2021 года

	8
	23 февраля 2021 года
	38
	21 сентября 2021 года

	9
	2 марта 2021 года
	39
	28 сентября 2021 года

	10
	9 марта 2021 года
	40
	5 октября 2021 года

	11
	16 марта 2021 года
	41
	12 октября 2021 года

	12
	23 марта 2021 года
	42
	19 октября 2021 года

	13
	30 марта 2021 года
	43
	26 октября 2021 года

	14
	6 апреля 2021 года
	44
	2 ноября 2021 года

	15
	13 апреля 2021 года
	45
	9 ноября 2021 года

	16
	20 апреля 2021 года
	46
	16 ноября 2021 года

	17
	27 апреля 2021 года
	47
	23 ноября 2021 года

	18
	4 мая 2021 года
	48
	30 ноября 2021 года

	19
	11 мая 2021 года
	49
	7 декабря 2021 года

	20
	18 мая 2021 года
	50
	14 декабря 2021 года

	21
	25 мая 2021 года
	51
	21 декабря 2021 года

	22
	1 июня 2021 года
	52
	29 декабря 2021 года

	23
	8 июня 2021 года

	24
	15 июня 2021 года

	25
	22 июня 2021 года

	26
	29 июня 2021 года

	27
	6 июля 2021 года

	28
	13 июля 2021 года

	29
	20 июля 2021 года

	30
	27 июля 2021 года

_1286954018.bin